
 

LOT 1 KESH Blerës

LOT 2 KESH Blerës

LOT 3 KESH Shitës

  Rezultatet e Procedurës së Optimizimit, shitje dhe blerje 

energji elektrike për periudhën 01-07 Shtator 2025

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 55,104                                                                        

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 119.30                                                                        

Çmimi i ponderuar 118.99                                                                        

Çmimi më i ulët i kontraktuar 118.44                                                                        

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 16,380                                                                        

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 118.89                                                                        

Çmimi i ponderuar 114.38                                                                        

Çmimi më i ulët i kontraktuar 115.00                                                                        

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 2,250                                                                           

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 141.50                                                                        

Çmimi më i ulët i kontraktuar 134.10                                                                        

Çmimi i ponderuar 137.62                                                                        


